
Čím ďábelštější zlo, tím vražednější hra... i  -

Inšpektorku Kim Stoneovou a její vyšetřovací tým povolají к nálezu ubodaného těla -  oběť je však zároveň 
i zločincem, pachatelem brutálního znásilnění. Že by vzal někdo spravedlnost do svých rukou? Kim současně 
pátrá po skupině pedofilů, brzy však začne být jasné, že se stala sama terčem nebezpečné, psychopatické 
osoby. Ta zná každou Kiminu slabinu. A rozhodla se vyzkoušet na Kim vlastní zvrácený experiment. Kim ví, že 
každý další krok může být smrtící. A tentokrát -  je to osobní.

Angela Marsonsová: Ďábelské hry -  Případy Kim Stoneové 2  | Čte J itka  Ježková | Režie Helena 
Rytířová I Zvuk, střih a mastering Václav Neckář jr. a Zdeněk Rytíř jr. | Hudba Václav Neckář jr. | 
Natočeno ve studiu Chevaliere s. r. o. | Grafiku CD podle knižní obálky adaptovala Lucie Tra.ganová | 
Foto J itk y  Ježkové  Zuzana Schedová ©  Eurom edia Group, a. s. | Produkce Chevaliere s. r. o. | 
Supervize Kateřina V išinská | Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v dubnu 2021

1 M P 3  CD 110 h 2 3  min.
www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

EVIL GAMES Copyright ©  Angela M arsons, 2015 | Překlad ©  Tatjana 
Jandourková, 2 01 6 1 Obálka Diana Delevová | Vydala Euromedia Group, a. s., 
v edici Kalibr, 2021

596434  "  0 ' 0408

8596434010408


